

## Raahen kaupungin liittyminen tankkauksia öljy-yhtiöiden korteilla koskevaan puitejärjestelyyn

Rakennetun ympäristön lautakunta 17.01.2024 § 5

24/02.08.00/2024

Valmistelija Hankintapäällikkö Leena Räsänen

Julkisten hankintojen yhteishankintayksikkö, Hansel, valmistelee kilpailutukseen kokonaisuutta, joka koskee tankkauksia öljy-yhtiöiden korteilla vuosille 2024-2026 (2028).

Raahen kaupunki on tällä hetkellä mukana Hanselin kilpailuttamassa sopimuksessa, jonka sopimuskausi päättyy 30.11.2024. Tämä nyt kilpailutettava kokonaisuus tulee korvaamaan em. sopimuksen 1.6.2024 alkaen.

Puitejärjestelyllä on mahdollista hankkia dieseliä, bensiiniä, moottoripolttoöljyä ja muita nestemäisiä liikennepolttoaineita toimittajien palvelu-, automaatti-, express-, vene- sekä ammattiliikenteen asemilta. Sopimukseen sisältyy myös sähköauton lataus toimittajan latausverkostossa, jos maksun voi suorittaa toimittajan maksuvälineellä.

Hansel pyrkii saamaan puitejärjestelyyn mukaan myös muita asemilla tarjottavia autoiluun liittyviä tuotteita ja palveluita, kuten voiteluaineita, lasipesunesteitä, urealiuosta, pyyhkijän sulkia, polttimoita ja autopesuja.

Puitejärjestelyyn voivat liittyä kaikki Hanselin asiakkaat, jotka tarvitsevat tankkauksiinsa öljy-yhtiöiden kortteja.

Sopimukseen liittyminen mahdollistaa Raahen kaupungille hyvät edut ilman kilpailutuksen vaatimaa suurta valmistelutyötä, ja antaa myös suuren volyymin vuoksi kaupungille etuja hinnoissa. Yhteishankinnan etuna on myös se, että Hansel valvoo sopimuksen totetumista ja antaa asiantuntijoiden tukea sopimuskauden aikana. Liittyminen Hanselin kilpailutukseen on kokonaistaloudellisesti edullisempaa, kuin hankinnan kilpailuttaminen omana työnä.

Liittyminen tulee tehdä viimeistään 29.2.2024.

Hankinnan osalta on suoritettu yritysvaikutusten arviointi ja vaikutusten voidaan todeta olevan positiiviset.

Esittelijä	Tekninen johtaja Vimpari Jarkko
Päätösesitys	<p>Raahen kaupunki liittyy mukaan Hanselin tankkaukset öljy-yhtiöiden korteilla 2024–2026 (2028) -puitejärjestelyyn. Myönnetään hankintapäällikkö Leena Räsäselle oikeus allekirjoittaa liittymisilmoitus.</p> <p>Myönnetään tekninen johtaja Jarkko Vimparille oikeus allekirjoittaa sopimus kilpailutuksessa valituksi tulleen toimittajan kanssa.</p>
Päätös	Hyväksyi esityksen.